АДМИНИСТРАЦИЯ

  КРАСНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19.11. 2015 года №  55
с.  Краснореченка
Об отмене постановления администрации  Краснореченского сельского поселения от  17.08.2015 г. №  41 «О порядке определения стажа муниципальной службы»
         В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с нормами действующего законодательства, администрация  сельского поселения

                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Краснореченского сельского поселения от  17.08.2015 г. №  41 «О порядке определения стажа муниципальной службы».
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

сельского поселения                                                                    Ю.В.Гусева
1